
Dipartimento di Ingegneria Informatica, Automatica e Gestionale -Antonio Ruberti- 
Università degli Studi di Roma "La Sapienza" 
CF 80209930587 PI 02133771002 
www.uniroma1.it 

 

 

 
 

PROVVEDIMENTO DI APPROVAZIONE ATTI 

IL DIRETTORE 

Finanziato dal progetto PRIN del D.D. D.D. n. 959 del 30/06/2023 con il quale è stata ammessa al 
finanziamento la proposta progettuale n. PNRR M4.C2.1.1 - 2022LB7WKJ - "Class-tAIs: Artificial 
Intelligence and multi-brain connectivity as a buddy to Enhancing Competencies in students“ 

CUP B53D23013110006 - CUP Master: E53D23008100006; 
 

Procedura n. 73/2024 

IL DIRETTORE 

VISTO il D.D. D.D. n. 959 del 30/06/2023 con il quale è stata ammessa al finanziamento la 
proposta progettuale n. PNRR M4.C2.1.1 - 2022LB7WKJ - "Class-tAIs: Artificial 
Intelligence and multi-brain connectivity as a buddy to Enhancing Competencies in 
students“ CUP B53D23013110006; 

VISTO l’atto d’obbligo e di accettazione del decreto di ammissione a finanziamento del progetto 
di ricerca di rilevante interesse nazionale (PRIN) PNRR M4.C2.1.1 - 2022LB7WKJ - 
"Class-tAIs: Artificial Intelligence and multi-brain connectivity as a buddy to Enhancing 
Competencies in students“ CUP B53D23013110006 sottoscritto dal responsabile di unità 
di ricerca Laura Astolfi; 

VISTO l’art. 7 comma 6 del D.Lgs. n. 165/2001 (e sue successive modificazioni ed integrazioni); 
VISTO l’art. 18, comma 1, lett. b) e c) della Legge n. 240/2010; 
VISTO il D.Lgs. n. 75/2017; 
VISTO il Regolamento per il conferimento di incarichi individuali di lavoro autonomo a soggetti 

esterni all’Ateneo in vigore presso l’Università degli Studi di Roma “La Sapienza”; 
VISTA delibera del Consiglio di Dipartimento del 28/11/2024 con la quale è stato autorizzato 

l’avvio di una procedura comparativa su richiesta del Responsabile Scientifico: Laura 
Astolfi, sui seguenti fondi: 

 
 PRIN2022 Astolfi - Class-tAIs - Titolare del fondo: Laura Astolfi - CUP: 

B53D23013110006 
 
 
VISTO l’avviso interno Prot. n. 6391 del 03/12/2024 pubblicato il 03/12/2024; 
VISTA la dichiarazione di indisponibilità oggettiva del Direttore Prot. n. 6498 del 09/12/2024; 
VISTO il bando n. 73/2024, scaduto il 27/12/2024; 
VISTA la nomina della Commissione, deliberata dal Consiglio di Dipartimento nella seduta del 

29/01/2025, e disposta con provvedimento del Direttore Decreto n. 39/2025 Prot. n. 774 
del 10/02/2025; 

VISTO che alla scadenza del bando non risulta pervenuta nessuna candidatura; 
 

DISPONE 
 

Art. 1 
 
S La chiusura della procedura selettiva n. 73/2024 senza vincitore, preso atto dell’assenza di 
candidature.

http://www.uniroma1.it/


Dipartimento di Ingegneria Informatica, Automatica e Gestionale -Antonio Ruberti- 
Università degli Studi di Roma "La Sapienza" 
CF 80209930587 PI 02133771002 
www.uniroma1.it 

 

 

 
Il presente decreto sarà acquisito alla raccolta interna e reso pubblico mediante pubblicazione sul 
portale della Trasparenza di Ateneo. 
 
 
 
 
Roma, 22/05/2025 

 
IL DIRETTORE 

Prof. Alberto Nastasi 

http://www.uniroma1.it/

		2025-05-22T15:05:36+0000
	Alberto Nastasi




